şekilde herhangi bir işleme tabi tutulmaması doğrultusunda taahhütte
bulunmuştur. Şirket ortaklarından Yuda Leon Mizrahi, İsak İzi Mizrahi, Etel
Sason, Beti Mizrahi, Salvo Özsarfati, Yener Rakıcıoğlu, Murat Kuzkan, Şirket
paylarının Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 1 (bir) yıl
boyunca maliki oldukları Şirket paylarının halka arz fiyatının altındaki bir fiyattan
borsada satılmaması, bu payların halka arz fiyatının altında borsada satılması
sonucunu doğuracak şekilde herhangi bir işleme tabi tutulmaması
doğrultusunda taahhütte bulunmuşlardır.

Fiyat İstikrarını Sağlayıcı İşlemler

Payların Borsa'da işlem görmeye başlamasından itibaren en fazla 30 gündür.
Yatırım Finansman, fiyat istikrarı işlemlerinde Halka Arz Eden Pay Sahipleri'ne
ait payların satışından elde edilecek brüt halka arz gelirinin %30'unu
kullanacaktır.

4-Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arzdan Önce
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Hariç)
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Dahil)

Pay
Grubu

Nominal
Sermaye (TL)

(%)
Nominal

Sermaye (TL)
(%)

Nominal
Sermaye (TL)

(%)

Yuda Leaon Mizrahi
A 23.594.000 21,45% 23.594.000 19,41% 23.594.000 19,41%

B 26.844.000 24,40% 17.008.590 13,99% 14.738.880 12,13%

İsak İzi Mizrahi
A 5.547.000 5,04% 5.547.000 4,56% 5.547.000 4,56%

B 6.311.000 5,74% 3.998.690 3,29% 3.465.080 2,85%

Innovis Ticaret ve Danışmanlık A.Ş.
A 3.859.000 3,51% 3.859.000 3,17% 3.859.000 3,17%

B 4.391.000 3,99% 2.782.250 2,29% 2.411.000 1,98%

Etel Sason B 15.349.000 13,95% 12.355.945 10,17% 11.665.240 9,60%

Beti Mizrahi B 11.858.000 10,78% 9.545.690 7,85% 9.012.080 7,41%

Salvo Özsarfati B 11.000.000 10,00% 8.855.000 7,29% 8.360.000 6,88%

Yener Rakıcıoğlu B 1.100.000 1,00% 885.500 0,73% 836.000 0,69%

Murat Kuzkan B 147.000 0,13% 118.335 0,10% 111.720 0,09%

Halka Açık B - - 33.000.000 27,15% 37.950.000 31,22%

Toplam   110.000.000 100,00% 121.550.000 100,00% 121.550.000 100,00%

Kaynak: Kimpur İzahname

5-Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yeri

Şirket’in halka arzı ile;

-  Kaynak elde edilmesi,

-  Kurumsallaşmaya hız kazandırılması,

- Şirket değerinin ortaya çıkması,

-  Bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi,

-  Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması,

- Şirket’in kurumsal kimliğinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Şirket, halka arzdan maliyetler arındırılmamış haliyle 321,7 milyon TL nakit kaynak elde etmeyi planlamaktadır.

Halka arz ortak satışı ve sermaye artırımı yolu ile gerçekleşecektir. Ortak satışı ile elde edilecek kaynağın kullanımı Halka Arz